
uzavřená podle ustanovení § 2079 dle zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

1. Smluvní strany :

1.1. Kupující:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
zastoupená Inq. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 3507501/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465

1.2. Prodávající:

VSP Auto, s.r.o.
318 03 Plzeň, Domažlická 168
zastoupená jednatelem společnosti
IČ: 25 23 77 81
DIČ: CZ25 23 77 81
Bankovní spojení : UniCredit bank, č.ú. 54223 45001/2700
Společnost registrována v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 11672

1.3. Zodpovědní pracovníci:

Pro operativní technické řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí 
díla budou smluvní strany zastupovat tito pracovníci:
o za prodávajícího:

• společnosti - ve věcech smluvních
• vedoucí prodeje nákladních vozů - pro operativní technické 

řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla
o za kupujícího:

® (SčS a.s.), provozně-technický ředitel - ve věcech smluvních
• (SčS a.s.), ředitel ZÚD - pro operativní technické řízení 

činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla
• (SčS a.s.), manažer dopravy - pro operativní technické řízení 

činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.

strana 1/9



2. Název předmětu kupní smlouvy

Nákup 1 ks vozidla Mercedes Arocs NK - květen 2021 (stř. LB)

3. Podklady pro uzavření smlouvy:

Nabídka prodávajícího ze dne 15.4. 2021, rámcová smlouva a rozhodnutí komise 
343/2021.

4. Předmět plnění:

4.1. podvozek Mercedes Arocs 5 2640 L 6x4 HAD, NK - středisko LB

strana 2/9



strana 3/9



Zvláštní výbava

strana 4/9



Cena vozidla

Celková cenit bez DPH

Částka v EUR

,00

strana 5/9



4.2. Nástavba - hydraulický hákový nosič kontejnerů Palfinger

PALFINGER - PALIFT PH T 20 SLD5 dle DIN 30722

Technické údaje a provedení:

- nosnost - natahovací síla 20 000 kg ( kontejner a náklad )
- hmotnost - 2 217 kg,
- výška háku 1570 mm
- použitelná délka kontejnerů 4750 - 7000 mm ( vnitřní rozměr)
- zvuková signalizace zajištění kontejneru
- elektro- pneumatické ovládání z kabiny, (magnetický ovládací panel s kabelem

1,5m pro možnost ovládání mimo kabinu), dva rychlostní režimy s jemným 
dosednutím kontejneru na rám nosiče bez vlivu obsluhy - „ soft-stop“, nouzové 
ruční ovládání na boku vozidla

- na všech hydr.válcích uzamykací ventily proti poklesu, působící současně jako
protipádová pojistka při eventuelním poškození hadice

- vzájemné automatické blokování funkcí, aby nedošlo k poškození nosiče chybou
obsluhy

- povrchová úprava - základní lak z výrobního závodu na pískovaný povrch, plnič, 2x
polyuretanový lak v odstínu RAL dle přání zákazníka

- vysokotlaké pístové čerpadlo, hydraulická nádrž 120lt, Fe
- zajišťování kontejnerů hydraulické vnitřní,
- blatníky plast, boční podj. zábrany AL
- pracovní světlomet na zádi vozidla
- montážní sada
- chladič oleje,
- vyvedená silová hydraulika (tříhadicový systém, včetně poj. ventilu a rychlospojek)
- rychloposuv - zrychlený pohyb pro kontejner, nebo odkládání prázdného kont
- schránka na nářadí
- kamerka s nočním s viděním

Cena nástavby ve výše uvedeném provedení s montáží včetně dokumentace, STK, 
zápis do TP, zaškolení obsluhy

- EUR bez DPH

Záruka:

strana 6/9



4.3. Vanový kontejner

Kontejner Abroll 14 m3 zesíleny vrata / pendl____________MM Kč bez DPH
vnitřní délka 650 cm, vnitřní šířka 235 cm, vnitřní výška 90 cm, výška háku 157 cm, půlená 
zadní vrata s otevíráním o 270 stupňů kombinovaná s pendlem, po stranách pevné 
bočnice s výztuhami, spodní jištění vrat, tloušťka stěna /podlaha = 3/5 mm, úkos mezi 
podlahou a bokem 45 stupňů, háčky po obvodu pro upevnění krycí plachty 06 mm, háčky 
pro zajištění zadních vrat 08 mm, háčky pro zajištění zadních vrat mimo plně otevřená 
vrata, řetěz pro zajištění zadních vrat v otevřené poloze 20 cm, páka pro zajištění vrat 
max. 40 cm od spodní hrany kontejneru, druhé jištění vrat na boku kontejneru, ocelové 
rolny s mazničkami, zesílené panty s mazničkami, výstražné šrafování na bocích, barva 
RAL dle výběru kromě pigmentových barev, horní lem z jeklu, hustý rošt, prohlášení o 
shodě a certifikační štítek, vše svářeno plnosvárem nikoli stehováno a kitováno, zesílený 
rám dveří, zesílení v traverzách a natahovacím rámu
Záruka v měsících: ■ měsíců
Doprava: vlastní

4.4. GPS do vozidla

GPS od firmy Radium včetně zapojení FMS, hlásičů na pitnou vodu a přepínače pro 
náhradní zásobení

Cena Kč bez DPH

Ostatní:

□ potahy
□ základní výbava pro provoz dle platných předpisů
□ vozidlo bude plně v souladu s platnými předpisy
□ předložení schválení vozidla i nástavby pro provoz na komunikacích ČR.

které bude nedílnou součástí dokumentace vozidla i nástavby
□ veškerá dokumentace vozidla i nástavby v českém jazyce

5. Čas a místo plnění:

5.1. Místo plnění dodávky dle technické specifikace uvedené v odst. 4 je provozovna 
kupujícího (Liberec), kde bude provedena technická i fyzická přejímka.
5.2. Vozidlo včetně nástavby bude připraveno k technickému předání dle technické 
specifikace nejpozději do

. 2021

strana 7/9



6. Smluvní cena za předmět kupní smlouvy:

6.1. Smluvní cena za dodávku včetně příslušenství dle odst. 4 je sjednána takto: 

typ
4.1. podvozek Mercedes Arocs
4.2. nástavba NK Palfinger
4.3. kontejner
4.3. GPS

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

cena za 1 ks
Euro bez DPH/ks 

■■Euro bez DPH/ks 
||l Kč bez DPH/ks

Kč bez DPH/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

Platby budou v Kč. Kurz pro přepočet bude devizy prodej UniCredit bank v den 
podpisu smlouvy.

7. Platební podmínky:

7.1. Plněním - dodávkou se rozumí protokolární předání vozidla kupujícímu včetně 
technického průkazu. Po předání tohoto technického průkazu a uhrazení dohodnuté 
ceny se stává kupující jeho majitelem. Fakturu - daňový doklad je prodávající 
oprávněn vystavit po předání vozidla. Splatnost faktury je do 21 dnů od jejího 
doručení.
7.2. V případě prodlení s kompletní dodávkou je prodávající povinen zaplatit smluvní 
úrok ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý týden prodlení. V případě, že 
kupujícímu z důvodu prodlení dodávky vzniknou další škody, bude kupující tyto 
škody vymáhat samostatně.
7.3. V případě prodlení s provedením platby je kupující povinen zaplatit smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

8. Záruka

8.1. Záruka na jakost podvozku činí | měsíců od potvrzení zápisu o předání a 
převzetí díla kupujícím. Záruka na hnací mechanismus je ■ měsíců. Záruka na 
jakost na vady laku ■ měsíců. Záruční opravy podvozku budou prováděny v 
prostorách sítě záručních opraven Mercedes.
8.2. Záruka na jakost hydraulického natahovacího mechanismu činí ■ měsíců od 
potvrzení zápisu o předání a převzetí díla kupujícím. Záruka na nosné díly činí | 
měsíců. Záruční opravy nástavby budou prováděny v prostorách sítě záručních 
opraven Palfinger.
8.2. Záruka na jakost kontejneru činí ■ měsíců od potvrzení zápisu o předání a 
převzetí díla kupujícím. Záruční opravy nástavby budou prováděny v prostorách 
výrobce kontejneru - Liberec Vratislavice.

strana 8/9



9. Doložka

Prodávající prohlašuje, že se nepodílí a nebude se při plnění této smlouvy podílet na 
páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „zákon č. 418/2011 
Sb.“). Prodávající dále prohlašuje, že zavedl náležitá kontrolní a preventivní opatření 
nad činností svých zaměstnanců nebo jiných osob, kteří jednají jménem 
prodávajícího a jejichž trestný čin by mohl být přičten prodávajícímu a učinil veškerá 
nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného 
trestného činu. Prodávající se zavazuje bezodkladně informovat kupujícího o 
jakémkoliv důvodném podezření na spáchání či páchání trestného činu, který by 
prodávajícímu mohl být přičten podle zákona č. 418/2011 Sb., jakož i o zahájení 
trestního stíhání proti prodávajícímu podle zákona č. 418/2011 Sb. Prodávající bere 
na vědomí a souhlasí výslovně s tím, že jakékoli porušení tohoto závazku bude 
považováno za podstatné porušení povinností ze smlouvy, opravňující kupujícího 
ukončit smlouvu s prodávajícím, a to buď formou písemné výpovědi v jednoměsíční 
výpovědní lhůtě, nebo odstoupením. Prodávající výslovně souhlasí, že v takovém 
případě nemá nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy 
vzniklé v důsledku ukončení takové smlouvy. Tímto není dotčeno právo kupujícího 
na náhradu škody.

10. Závěrečná ustanovení a další ujednání

10.1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této 
smlouvy.
10.2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného 
dodatku.
10.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu. Každá 
strana obdrží jedno vyhotovení.

V Teplicích dne:.....

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva

strana 9/9


